АДМИНИСТРАЦИЯ ОПАРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.02.2025 № 98

                                                      пгт Опарино

О признании утратившими силу постановлений администрации

Маромицкого сельского поселения

           В соответствии с Федеральным Законом №131-ФЗ от 06.10.2001 «Об

общих принципах организации  местного самоуправления в Российской

Федерации», законом Кировской области от 17.12.2020 №437-ЗО «О

преобразовании некоторых муниципальных образований Кировской области

и наделении вновь образованных муниципальных образований статусом

муниципального округа»,  администрация Опаринского муниципального

округа  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановления администрации

Маромицкого сельского поселения:

1.1. Постановление от 12.10.2015 № 83 администрации Маромицкого

сельского поселения Опаринского района Кировской области

«Об утверждении административного регламента по предоставлению

муниципальной услуги «Предоставление градостроительного плана

земельного участка на территории муниципального образования Маромицкое

сельское поселение»;

1.2. Постановление от 12.10.2015 № 85 администрации Маромицкого

сельского поселения Опаринского района Кировской области

«Об утверждении административного регламента по предоставлению

муниципальной услуги «Предоставление разрешения на отклонение от

about:blank?act=25ce52ff-de2e-4292-9865-1a689d74e96b
about:blank?act=25ce52ff-de2e-4292-9865-1a689d74e96b
about:blank?act=25ce52ff-de2e-4292-9865-1a689d74e96b
about:blank?act=25ce52ff-de2e-4292-9865-1a689d74e96b
about:blank?act=f38e4f8a-c1a6-4d6f-b9d7-00fb3ca7db30
about:blank?act=f38e4f8a-c1a6-4d6f-b9d7-00fb3ca7db30

предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции

объектов капитального строительства на территории муниципального

образования Маромицкое сельское поселение»;

1.3. Постановление от 12.10.2015 № 82 администрации Маромицкого

сельского поселения Опаринского района Кировской области

«Об утверждении административного регламента по предоставлению

муниципальной услуги «Продление срока действия разрешения на

строительство объекта капитального строительства на территории

муниципального образования Маромицкое сельское поселение»;

1.4. Постановление от 12.10.2015 № 81 администрации Маромицкого

сельского поселения Опаринского района Кировской области

«Об утверждении административного регламента по предоставлению

муниципальной услуги «Внесение изменений в разрешение на строительство

объекта капитального строительства на территории муниципального

образования Маромицкое сельское поселение»;

1.5. Постановление от 12.10.2015 № 84 администрации Маромицкого

сельского поселения Опаринского района Кировской области

«Об утверждении административного регламента по предоставлению

муниципальной услуги «Принятие решения о разработке документации по

планировке территории в границах муниципального образования

Маромицкое сельское поселение»;

1.6. Постановление от 17.09.2015 № 73 администрации Маромицкого

сельского поселения Опаринского района Кировской области

«Об определении границ территорий, непосредственно прилегающих к

местам, в которых запрещается проведение собраний, митингов, шествий,

демонстраций на территории Маромицкого сельского поселения»;

1.7. Постановление от 27.07.2015 № 66 администрации Маромицкого

сельского поселения Опаринского района Кировской области

«Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»;

1.8. Постановление от 16.07.2015 № 59 администрации Маромицкого

сельского поселения Опаринского района Кировской области

«Об утверждении положения о порядке определения размера платы за

about:blank?act=f38e4f8a-c1a6-4d6f-b9d7-00fb3ca7db30
about:blank?act=f38e4f8a-c1a6-4d6f-b9d7-00fb3ca7db30
about:blank?act=f38e4f8a-c1a6-4d6f-b9d7-00fb3ca7db30
about:blank?act=4e35fdf6-8a63-4b4b-bb1b-2d15ad78663f
about:blank?act=4e35fdf6-8a63-4b4b-bb1b-2d15ad78663f
about:blank?act=4e35fdf6-8a63-4b4b-bb1b-2d15ad78663f
about:blank?act=4e35fdf6-8a63-4b4b-bb1b-2d15ad78663f
about:blank?act=a17b67d1-72fb-4f67-b6e9-d237652b32c7
about:blank?act=a17b67d1-72fb-4f67-b6e9-d237652b32c7
about:blank?act=a17b67d1-72fb-4f67-b6e9-d237652b32c7
about:blank?act=a17b67d1-72fb-4f67-b6e9-d237652b32c7
about:blank?act=b024d225-6e0b-4039-910d-10adb50eb350
about:blank?act=b024d225-6e0b-4039-910d-10adb50eb350
about:blank?act=b024d225-6e0b-4039-910d-10adb50eb350
about:blank?act=b024d225-6e0b-4039-910d-10adb50eb350
about:blank?act=077b1386-d891-40b0-8462-a410650fed14
about:blank?act=077b1386-d891-40b0-8462-a410650fed14
about:blank?act=077b1386-d891-40b0-8462-a410650fed14
about:blank?act=2663a329-90c2-49aa-acdc-4ba6bb292a3a
about:blank?act=d766e8f9-8872-4fc4-aea5-132407c975fe

увеличение площади земельных участков, находящихся в частной

собственности, в результате их перераспределения с земельными участками,

находящимися в муниципальной собственности Маромицкого сельского

поселения Опаринского района Кировской области»;

1.9. Постановление от 01.07.2015 № 54 администрации Маромицкого

сельского поселения Опаринского района Кировской области

«Об утверждении административного регламента по предоставлению

муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объектов в

эксплуатацию на территории муниципального образования»;

1.10. Постановление от 22.06.2015 № 49 администрации Маромицкого

сельского поселения Опаринского района Кировской области

«Об утверждении правил определения цены земельных участков,

находящихся в муниципальной собственности Маромицкого сельского

поселения Опаринского района Кировской области, при заключении

договоров купли-продажи таких земельных участков без проведения торгов»;

1.11. Постановление от 17.06.2015 № 43 администрации Маромицкого

сельского поселения Опаринского района Кировской области

«О внесении изменения в порядок размещения сведений о доходах, расходах,

об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных

служащих администрации Маромицкого сельского поселения и членов их

семей на официальном сайте органов местного самоуправления

муниципального образования Опаринский муниципальный район Кировской

области и предоставления этих сведений общероссийским средствам

массовой информации для опубликования»;

1.12. Постановление от 17.06.2015 № 41 администрации Маромицкого

сельского поселения Опаринского района Кировской области

«О внесении изменений и дополнений в положение о представлении

сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги

(супруга) и несовершеннолетних детей»;

about:blank?act=d766e8f9-8872-4fc4-aea5-132407c975fe
about:blank?act=d766e8f9-8872-4fc4-aea5-132407c975fe
about:blank?act=d766e8f9-8872-4fc4-aea5-132407c975fe
about:blank?act=d766e8f9-8872-4fc4-aea5-132407c975fe
about:blank?act=f4ad1fba-6a72-43c6-a4ae-42bd4411a3e9
about:blank?act=f4ad1fba-6a72-43c6-a4ae-42bd4411a3e9
about:blank?act=f4ad1fba-6a72-43c6-a4ae-42bd4411a3e9
about:blank?act=48ef7591-21af-418c-b18a-ac3ba6ae561b
about:blank?act=48ef7591-21af-418c-b18a-ac3ba6ae561b
about:blank?act=48ef7591-21af-418c-b18a-ac3ba6ae561b
about:blank?act=48ef7591-21af-418c-b18a-ac3ba6ae561b
about:blank?act=6cd8cbe0-6d57-4608-8fe4-b6490cacade3
about:blank?act=6cd8cbe0-6d57-4608-8fe4-b6490cacade3
about:blank?act=6cd8cbe0-6d57-4608-8fe4-b6490cacade3
about:blank?act=6cd8cbe0-6d57-4608-8fe4-b6490cacade3
about:blank?act=6cd8cbe0-6d57-4608-8fe4-b6490cacade3
about:blank?act=6cd8cbe0-6d57-4608-8fe4-b6490cacade3
about:blank?act=6cd8cbe0-6d57-4608-8fe4-b6490cacade3
about:blank?act=86747d41-1fe3-4a1c-964c-893b679bce3b
about:blank?act=86747d41-1fe3-4a1c-964c-893b679bce3b
about:blank?act=86747d41-1fe3-4a1c-964c-893b679bce3b
about:blank?act=86747d41-1fe3-4a1c-964c-893b679bce3b
about:blank?act=86747d41-1fe3-4a1c-964c-893b679bce3b

1.13. Постановление от 17.06.2015 № 42 администрации Маромицкого

сельского поселения Опаринского района Кировской области

«Об утверждении порядка уведомления муниципальным служащим

администрации Маромицкого сельского поселения представителя

нанимателя (работодателя) о выполнении иной оплачиваемой работы»;

1.14. Постановление от 19.12.2014 № 161 администрация

Маромицкого сельского поселения Опаринского района Кировской области

«О создании муниципального пожарной охраны»;

1.15. Постановление от 19.12.2014 № 152 администрации

Маромицкого сельского поселения Опаринского района Кировской области

«Об утверждении административного регламента по предоставлению

муниципальной услуги «Принятие решения о переводе жилого помещения в

нежилое или нежилого помещения в жилое помещение на территории

муниципального образования»;

1.16. Постановление от 19.12.2014 № 149 администрации

Маромицкого сельского поселения Опаринского района Кировской области

«Об утверждении административного регламента по предоставлению

муниципальной услуги «Предоставление земельных участков для

строительства из земель, находящихся в муниципальной собственности с

предварительным согласованием места размещения объекта на территории

муниципального образования»;

1.17. Постановление от 19.12.2014 № 154 администрации

Маромицкого сельского поселения Опаринского района Кировской области

«Об утверждении административного регламента по предоставлению

муниципальной услуги «Признание помещения жилым помещением, жилого

помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома

аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»;

1.18. Постановление от 19.12.2014 № 147 администрации

Маромицкого сельского поселения Опаринского района Кировской области

«Об утверждении административного регламента по предоставлению

муниципальной услуги «Предоставление жилых помещений в

about:blank?act=dcebbeaa-36fe-42d7-a1db-05f330f9586c
about:blank?act=dcebbeaa-36fe-42d7-a1db-05f330f9586c
about:blank?act=dcebbeaa-36fe-42d7-a1db-05f330f9586c
about:blank?act=588bb0b0-51a8-4328-b40a-c8b5f4498e22
about:blank?act=26f3fee1-674a-48da-b9b6-be792a434376
about:blank?act=26f3fee1-674a-48da-b9b6-be792a434376
about:blank?act=26f3fee1-674a-48da-b9b6-be792a434376
about:blank?act=26f3fee1-674a-48da-b9b6-be792a434376
about:blank?act=d851db64-7e48-402e-bf95-65ae5d92a6e6
about:blank?act=d851db64-7e48-402e-bf95-65ae5d92a6e6
about:blank?act=d851db64-7e48-402e-bf95-65ae5d92a6e6
about:blank?act=d851db64-7e48-402e-bf95-65ae5d92a6e6
about:blank?act=d851db64-7e48-402e-bf95-65ae5d92a6e6
about:blank?act=bc890c81-0e53-4992-9b49-5adf799bcec8
about:blank?act=bc890c81-0e53-4992-9b49-5adf799bcec8
about:blank?act=bc890c81-0e53-4992-9b49-5adf799bcec8
about:blank?act=bc890c81-0e53-4992-9b49-5adf799bcec8
about:blank?act=d1db9f61-803e-4e17-9ee5-ca95612db9a4
about:blank?act=d1db9f61-803e-4e17-9ee5-ca95612db9a4

специализированном жилищном (маневренном) фонде в домах,

расположенных на территории Маромицкого сельского поселения»;

1.19. Постановление от 19.12.2014 № 155 администрации

Маромицкого сельского поселения Опаринского района Кировской области

«Об утверждении административного регламента по предоставлению

муниципальной услуги «Предоставление информации об очередности

предоставления малоимущим гражданам жилых помещений муниципального

жилищного фонда по договорам социального найма на территории

муниципального образования»;

1.20. Постановление от 19.12.2014 № 143 администрации

Маромицкого сельского поселения Опаринского района Кировской области

«Об утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного

участка, расположенного на территории муниципального образования»;

1.21. Постановление от 19.12.2014 № 153 администрации

Маромицкого сельского поселения Опаринского района Кировской области

«Об утверждении административного регламента по предоставлению

муниципальной услуги «Согласование переустройства и (или)

перепланировки жилого помещения на территории муниципального

образования»;

1.22. Постановление от 19.12.2014 № 148 администрации

Маромицкого сельского поселения Опаринского района Кировской области

«Об утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Предоставление жилых помещений муниципального

жилищного фонда по договорам социального найма малоимущим

гражданам»;

1.23. Постановление от 11.12.2014 № 140 администрации

Маромицкого сельского поселения Опаринского района Кировской области

«О порядке сбора, расходования денежного вклада населения для реализации

проектов по поддержке местных инициатив и перераспределении остатка

денежного вклада населения, собранного для реализации проектов по

поддержке местных инициатив»;

about:blank?act=d1db9f61-803e-4e17-9ee5-ca95612db9a4
about:blank?act=d1db9f61-803e-4e17-9ee5-ca95612db9a4
about:blank?act=c37d08e1-42fc-42b1-8c78-3fb1394ae6bb
about:blank?act=c37d08e1-42fc-42b1-8c78-3fb1394ae6bb
about:blank?act=c37d08e1-42fc-42b1-8c78-3fb1394ae6bb
about:blank?act=c37d08e1-42fc-42b1-8c78-3fb1394ae6bb
about:blank?act=c37d08e1-42fc-42b1-8c78-3fb1394ae6bb
about:blank?act=73746c4f-1287-4eca-908d-b1c184c32fe0
about:blank?act=73746c4f-1287-4eca-908d-b1c184c32fe0
about:blank?act=73746c4f-1287-4eca-908d-b1c184c32fe0
about:blank?act=c286b163-a9e4-469c-b777-f7724d8ae77a
about:blank?act=c286b163-a9e4-469c-b777-f7724d8ae77a
about:blank?act=c286b163-a9e4-469c-b777-f7724d8ae77a
about:blank?act=c286b163-a9e4-469c-b777-f7724d8ae77a
about:blank?act=9553a884-08b1-4b6b-a367-6ca53127c1b6
about:blank?act=9553a884-08b1-4b6b-a367-6ca53127c1b6
about:blank?act=9553a884-08b1-4b6b-a367-6ca53127c1b6
about:blank?act=9553a884-08b1-4b6b-a367-6ca53127c1b6
about:blank?act=c369d636-025b-46aa-9220-941467eefd52
about:blank?act=c369d636-025b-46aa-9220-941467eefd52
about:blank?act=c369d636-025b-46aa-9220-941467eefd52
about:blank?act=c369d636-025b-46aa-9220-941467eefd52

1.24. Постановление от 21.10.2014 № 116 администрации

Маромицкого сельского поселения Опаринского района Кировской области

«Об утверждении порядка применения представителем нанимателя

(работодателем) взысканий, предусмотренных статьями 14.1, 15 и 27

федерального закона № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской

Федерации»;

1.25. Постановление от 03.04.2014 № 90 администрации Маромицкого

сельского поселения Опаринского района Кировской области

«Об утверждении правила содержания и ремонта автомобильных дорог

общего пользования местного значения и создания и использования парковок

(парковочных мест) на автомобильных дорогах общего пользования

местного значения муниципального образования Маромицкое сельское

поселение Опаринского района Кировской области»;

1.26. Постановление от 26.03.2014 № 49 администрации Маромицкого

сельского поселения Опаринского района Кировской области

«О внесений изменений в административный регламент по предоставлению

муниципальной услуги «Дача согласии на обмен жилыми помещениями

муниципального жилищного фонда, предоставленными по договорам

социального найма»;

1.27. Постановление от 26.03.2014 № 42 администрации Маромицкого

сельского поселения Опаринского района Кировской области

«О внесений изменений в административный регламент по предоставлению

муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах

недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности

Маромицкого сельского поселения и предназначенных для сдачи в аренду»;

1.28. Постановление от 26.03.2014 № 51 администрации Маромицкого

сельского поселения Опаринского района Кировской области

«О внесении изменении в постановление № 15 от 15.03.2012 г. «Об

утверждении перечня муниципальных услуг предоставляемых

администрацией мо Маромицкое сельское поселение» и утверждении

перечня муниципальных услуг»;

about:blank?act=0b2d8b0d-3f3f-4628-a4b4-5228eb4cb881
about:blank?act=0b2d8b0d-3f3f-4628-a4b4-5228eb4cb881
about:blank?act=0b2d8b0d-3f3f-4628-a4b4-5228eb4cb881
about:blank?act=0b2d8b0d-3f3f-4628-a4b4-5228eb4cb881
about:blank?act=0b294c13-90c6-4476-aa02-cf47a37ff8ab
about:blank?act=0b294c13-90c6-4476-aa02-cf47a37ff8ab
about:blank?act=0b294c13-90c6-4476-aa02-cf47a37ff8ab
about:blank?act=0b294c13-90c6-4476-aa02-cf47a37ff8ab
about:blank?act=0b294c13-90c6-4476-aa02-cf47a37ff8ab
about:blank?act=7e97d2c2-e3e2-473f-95ac-c3b7af5b1741
about:blank?act=7e97d2c2-e3e2-473f-95ac-c3b7af5b1741
about:blank?act=7e97d2c2-e3e2-473f-95ac-c3b7af5b1741
about:blank?act=7e97d2c2-e3e2-473f-95ac-c3b7af5b1741
about:blank?act=5e7fca02-89c1-490d-8048-4104fbe39d04
about:blank?act=5e7fca02-89c1-490d-8048-4104fbe39d04
about:blank?act=5e7fca02-89c1-490d-8048-4104fbe39d04
about:blank?act=5e7fca02-89c1-490d-8048-4104fbe39d04
about:blank?act=77a14096-c27a-4017-93b9-319cf28c24fe
about:blank?act=77a14096-c27a-4017-93b9-319cf28c24fe
about:blank?act=77a14096-c27a-4017-93b9-319cf28c24fe
about:blank?act=77a14096-c27a-4017-93b9-319cf28c24fe

1.29. Постановление от 26.03.2014 № 43 администрации Маромицкого

сельского поселения Опаринского района Кировской области

«О внесений изменений в административный регламент по предоставлению

муниципальной услуги « Прием заявлений, документов, постановка граждан

на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях в администрации

Маромицкого сельского поселения»;

1.30. Постановление от 26.03.2014 № 46 администрации Маромицкого

сельского поселения Опаринского района Кировской области

«О внесений изменений в административный регламент по предоставлению

муниципальной услуги «Присвоение адресов и нумерации объектов

недвижимости, расположенных на территории Маромицкого сельского

поселения».

           2. Контроль за исполнение настоящего постановления возложить на

управляющего делами администрации и хозяйственного обеспечения

администрации  Опаринского муниципального округа Гольцову Н.В..

Глава

Опаринского муниципального округа                                                С.П.Зайцева

about:blank?act=3b05d999-b702-4643-be5e-014f34902936
about:blank?act=3b05d999-b702-4643-be5e-014f34902936
about:blank?act=3b05d999-b702-4643-be5e-014f34902936
about:blank?act=3b05d999-b702-4643-be5e-014f34902936
about:blank?act=f74487e8-d0d0-4f70-8dd6-38a8450d7a6c
about:blank?act=f74487e8-d0d0-4f70-8dd6-38a8450d7a6c
about:blank?act=f74487e8-d0d0-4f70-8dd6-38a8450d7a6c
about:blank?act=f74487e8-d0d0-4f70-8dd6-38a8450d7a6c

	АДМИНИСТРАЦИЯ ОПАРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	пгт Опарино